
Strana 1 z 2

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění (dále jen „ZZVZ“)

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. 

Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno

IČO: 708 90 013

DIČ: CZ70890013

Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel

Název veřejné zakázky: Ostraha sídla závodu Horní Morava v Olomouci 2024-2028

Způsob zadání: zjednodušený režim podle § 129 ZZVZ, výzva uveřejněná 6. 8. 2024 
na profilu zadavatele

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1339.html

I. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění bezpečnostní a strážní služby na objektech a areálu 
ředitelství závodu Horní Morava na adrese U dětského domova 263, Olomouc, a to včetně 
zabezpečení dalších souvisejících činností:

- běžné informační služby,
- kontrola a obsluha EPS (elektronický požární systém),
- řízení a evidence vjezdu oprávněných vozidel, 
- činnosti při vzniku mimořádné situace.

II. Identifikační údaje účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva

Název účastníka: DIOL družstvo

Sídlo: Litovelská 1350/2a, 779 00 Olomouc 

IČO: 000 31 551

Nabídková cena bez DPH: 98,40 Kč/hod.

Účastník byl vybrán dle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek byla, 
v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 věty druhé, hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny.

III. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

Číslo 
nabídky Název, sídlo a IČO účastníka Nabídková cena 

bez DPH v Kč

1 DISCRET TS s.r.o., č.p. 44, 410 02 Keblice, IČO: 24270288 123,00

2 DIOL družstvo, Litovelská 1350/2a, 779 00 Olomouc, 
IČO: 00031551 98,40

3 ASG service s.r.o., Orlí 482/3, 602 00 Brno, IČO: 29279992 143,00

4 VSP security service s.r.o., K dubu 2330/2b, 149 00 Praha 4, 
IČO: 27579930 123,00



Strana 2 z 2

5 SKY & FACILITY s.r.o., Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČO: 24764116 110,06

6 VaZ Guard s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 
9, IČO: 05584736 155,00

7

Sdružení K2S pro PM ředitelství
Vedoucí: K2S Facility, spol. s r.o., Průmyslová 566/5, Malešice, 
108 00 Praha 10, IČO: 04561325
Společník: K2S Sentry s.r.o., Průmyslová 566/5, Malešice, 108 00 
Praha 10, IČO: 08792054

137,00

8 IPO PRIMO s.r.o., Kalvodova 816/8, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČO: 28633431 200,00

9 FORCORP GROUP spol. s r.o., Hodolanská 413/32, Hodolany, 
779 00 Olomouc, IČO: 27841031 81,00

10

Společnost BRYVECASTA
Vedoucí: BRYVECASTA s.r.o., Věry Pánkové 829/2, Nové Sady, 
779 00 Olomouc, IČO: 24762695
Společník: Gama Facility spol. s r.o., Věry Pánkové 829/2, Nové 
Sady, 779 00 Olomouc, IČO: 03228657

127,34

IV. Identifikační údaje vyloučených účastníků vč. odůvodnění vyloučení
Zadavatel vyloučil z další účasti v zadávacím řízení účastníka FORCORP GROUP spol. s r.o., IČO 
27841031, se sídlem Hodolanská 413/32, Hodolany 779 00 Olomouc (dále jen „vyloučený účastník“) 
z důvodu posouzení jeho nabídkové ceny jako mimořádně nízké, aniž by jmenovaný účastník 
zdůvodnil mimořádně nízkou nabídkovou cenu v souladu s § 113 ZZVZ.  

Zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny tedy neobstálo ve vztahu k zaručené mzdě a 
obsahovalo zásadní matematické chyby, které nebyly odstraněny ani vysvětlením.

V. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
Zadavatel použil zjednodušený režim v souladu s § 129 ZZVZ, protože pro předmět plnění veřejné 
zakázky určil CPV kód: 79710000-4 Bezpečnostní služby a 79713000-5 Strážní služby. Oba CPV kódy 
jsou uvedeny v příloze č. 4 k ZZVZ, která určuje služby, které se zadávají ve zjednodušeném režimu.

VI. Uvedení poddodavatelů veřejné zakázky
Vybraný dodavatel nepředpokládá plnění žádné části předmětu zakázky prostřednictvím 
poddodavatele.

VII. Zjištění střetu zájmů
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby podílející se na zadávacím řízení.

VIII. Dělení zakázky na části
Předmětná veřejná zakázka podle své předpokládané hodnoty nedosahuje finančního limitu podle § 25 
ZZVZ a zároveň není veřejnou zakázkou malého rozsahu. Zadavatel současně zadává další 2 veřejné 
zakázky na stejný předmět plnění, které mají časovou souvislost. S ohledem na výše uvedené 
zadavatel pro jednodušší administraci jednotlivých veřejných zakázek zvolil samostatný postup pro 
každou z těchto zakázek, zároveň však použil součtový limit všech 3 veřejných zakázek, a každou 
veřejnou zakázku zadával v nadlimitním režimu. Další dělení veřejné zakázky na části ve vztahu 
k předmětu plnění nelze považovat za účelné, efektivní ani hospodárné. 

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.


		2024-11-26T14:53:20+0100




